na Ata de Registro de Preços nº 01/2011, referente ao fornecimento de 
água mineral para o exercício de 2011/2012. 
05. Prazo: O prazo de vigência é de 12 (doze) meses, podendo ser 
prorrogado em conformidade com o estabelecido no art. 57, II da Lei n.º 
8.666/93. 
06. Valor Global Estimado: R$53.000,00 (cinquenta e três mil reais) para 
ser empenhado neste exercício financeiro. 
07.Dotação Orçamentária: Programa de Trabalho:01.032.0056.2055; 
Natureza da despesa: 339039 - Pessoa Jurídica; Fonte: 100; 

Manaus, 17 de outubro de 2011. 

ENGº FERNANDO ELIAS PRESTES GONÇALVES

[...]

na Ata de Registro de Preços nº 01/2011, referente ao fornecimento de 
água mineral para o exercício de 2011/2012. 
05. Prazo: O prazo de vigência é de 12 (doze) meses, podendo ser 
prorrogado em conformidade com o estabelecido no art. 57, II da Lei n.º 
8.666/93. 
06. Valor Global Estimado: R$110.000,00 (cento e dez mil reais) para ser 
empenhado neste exercício financeiro. 
07.Dotação Orçamentária: Programa de Trabalho:01.032.0056.2055; 
Natureza da despesa: 339039 - Pessoa Jurídica; Fonte: 100; 

Manaus, 17 de outubro de 2011. 

ENGº FERNANDO ELIAS PRESTES GONÇALVES